



Szczecin, dnia 24 maja 2021 r.

**BIP-S.1431.66.2021.AKD**  
**UNP: 23153/BIP/-I**

Dotyczy: maila z dnia 10 maja br. o przygotowanie zestawień obejmujących rozpatrywanie wszystkich pism rozpoznanych i nierozpoznanych jako skargi, petycje i wnioski zgodnie z nadaniem takiego tytułu przez ich autorów i bez nadanego tytułu.

Odpowiadając na Pana maila nawiązującego do udzielonej odpowiedzi w dniu 10 maja br. znak jw., zawierającego żądanie przygotowania zestawień dotyczących „*wszystkich pism rozpoznanych przez organ jako skargi, wnioski i petycje zgodnie z nadaniem takiego tytułu pism przez ich autorów, wszystkich pism rozpoznanych przez organ jako skargi, wnioski i petycje w razie braku tytułu nadanego przez autora / autorów oraz wszystkich pism, którym organ nie rozpoznał jako skargi, wnioski i petycje mimo, że ich autor / autorzy w ten sposób je zatytułowali tj. odpowiednio: jako skargi, wnioski i petycje*”

informuję, że organ podtrzymuje swoje wcześniejsze stanowisko wyrażone w odpowiedzi z dnia 10 maja 2021 r., znak jw. Pytanie o pisma pochodzące od wnioskodawców, w tym „*zacytowanie fragmentu pisma podmiotu*”, nie stanowi pytania o informację publiczną, nie jest pytaniem o działanie organu. Ponownie wskazuję, że do wyłącznej kompetencji organu należy kwalifikacja wpływającej korespondencji, tj. ustalenie charakteru prawnego wniesionego pisma i nadanie prawidłowego biegu w sprawie.

Odnosząc się do uwagi dotyczącej poprzednio udzielonej odpowiedzi na podobnie sformułowany wniosek informuję, że przedmiotem odpowiedzi z dnia 24 lutego br. znak pisma: BRM-IV.1431.1.2021.MA były skargi i wnioski przekazane do Rady Miasta Szczecin VIII kadencji zakwalifikowane i rozpatrzone na podstawie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz przepisów szczególnych, a nie, jak w przypadku niniejszego żądania, analiza wpływającej do urzędu korespondencji w zależności od zatytułowania jej przez autorów.

Powyzsze stanowisko organu przedstawione zostanie również w ramach ewentualnego postępowania w sprawie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na bezczynność.

  
KIEROWNIK BIURA  
Anna Kalina – Dworkowska